

ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MÃO-DE-OBRA	-	-	-	R\$ 28.000,00
CHAPA FORRAÇÃO EXTERNA	2,00	PÇ	R\$ 444,00	R\$ 888,00
CHAPA INOX COZINHA	10,00	PÇ	R\$ 111,00	R\$ 1.110,00
FORRAÇÃO BRANCA	0,00	m²	R\$ 0,00	R\$ 2.175,00
JANELAS	0,00	PÇ	R\$ 0,00	R\$ 1.980,00
TELA P/JANELAS	0,00	PÇ	R\$ 0,00	R\$ 2.100,00
TOMADAS E INTERRUPTORES	0,00	PÇ	R\$ 0,00	R\$ 150,00
LUMINÁRIAS LED	20,00	PÇ	R\$ 30,00	R\$ 600,00
MDF	8,00	PÇ	R\$ 81,25	R\$ 650,00
FORMICA	0,00	m	R\$ 0,00	R\$ 200,00
PISO VINÍLICO	20,00	m²	R\$ 40,00	R\$ 800,00
CAIXAS D'ÁGUA	2,00	PÇ	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
FOSSA	1,00	PÇ	R\$ 400,00	R\$ 400,00
BACIA SANITÁRIA	1,00	PÇ	R\$ 800,00	R\$ 800,00
TORNEIRA MONOCOMANDO	2,00	PÇ	R\$ 80,00	R\$ 160,00
BOMBA D'ÁGUA	1,00	PÇ	R\$ 400,00	R\$ 400,00
FIAÇÃO INTERNA				R\$ 200,00
BATERIA 150 HÁ	2,00	PÇ	R\$ 400,00	R\$ 800,00
FERRAGEM JANELAS		CONJUNTO		R\$ 230,00
FERRAGEM ARMÁRIOS E PORTAS		CONJUNTO		R\$ 120,00
CANOS P/ INST. HIDRÁULICA				R\$ 140,00
CANOS P/ INSTALAÇÃO GÁS				R\$ 80,00
CANOS P/ INSTALAÇÃO ESGOTO				R\$ 100,00
COMPENSADO PARA WC				R\$ 350,00
PARAFUSOS E REBITES				R\$ 160,00
ALUMINIO P/ARREMATES				R\$ 250,00
TINTA PU BRANCO	24,00	LATAS	R\$ 45,20	R\$ 1.085,00
CATALIZADOR	24,00	LATAS	R\$ 23,25	R\$ 558,00
MASSA PLENA	5,00	LATAS	R\$ 42,00	R\$ 210,00
TINNER	20,00	LITROS	R\$ 9,60	R\$ 192,00
FUNDO GALVANIZADO	8,00	LATAS	R\$ 22,00	R\$ 176,00
FUNDO PU	8,00	LATAS	R\$ 25,00	R\$ 200,00
COLA P/CHAPA	12,00	TUBOS		R\$ 624,00
LIXAS				R\$ 180,00
FIBRA				R\$ 280,00
RESINA				R\$ 350,00
GEL BRANCO				R\$ 150,00
PLOOTAGEM				R\$ 6.500,00
BOTIJÃO DE GÁS	1,00	PÇ	R\$ 100,00	R\$ 100,00
TOTAL				R\$ 54.648,00